[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

AUTÓGRAFO Nº.1142/2011
REFERENTE:    PROJETO DE LEI Nº. 367, de 30 de Setembro de 2011.

Institui a Semana da Água no Município de Monte Azul Paulista SP. e da outra providências.
AUTORIA: VEREADOR  MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS.
OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, APROVARAM O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

Artigo 1° -  Fica instituída a Semana da Água na Cidade de Monte Azul Paulista-SP.

Artigo 2° -  A Semana da Água será realizada na semana que coincida com o dia 22 de     Março - Dia Mundial da Água.

Artigo 3° -  São os objetivos desta Semana:

 I - Promover a conscientização da importância da administração adequada dos recursos hídricos da Cidade de Monte Azul Paulista.

 II - Estimular a adoção de práticas e medidas de proteção dos recursos hídricos, seja na sua conservação, uso racional e busca por fontes alternativas.

Artigo 4° -  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Monte Azul Paulista,  30 de Setembro de 2011.

...................................................................          .......................................................................

                   ANTONIO ARNALDO GURJON                       ANTONIO SÉRGIO LEAL

                Presidente da Câmara Municipal                           Vice-Presidente

......................................................................          ......................................................................

                    FÁBIO JERÔNIMO MARQUES                               ANTONIO DA COSTA FILHO

                                1° Secretário                                                                    2° Secretário